CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www..camarnaam.QDtadasc..e.gov_Lbr
E-mail: cmamonradaêlqmell.com

REQUERIMENTO N.0 269/2021.
DO VEREADOR: ANTONIO SOBRINHO DA SILVA
AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, REQUERER na forma Regimental, após serem

consultados os demais pares deste Poder Legislativo, seja oficiado ao

Gestor Municipal, Exmo. Sr. Flávio César Bruno Teixeira Filho, com cópia ao

Sr. Secretário de Infraestrutura do Município, para que adote as devidas

providências, no sentido de se oferecer acesso à Travessa Francisco
Marfim Sobrinho com o Loteamento do Sr. Júnior Antero, Bairro Buenos

Aires, sede de Amontada.

Esta solicitação faz-se necessária para facilitar o deslocamento de

habitantes, trabalhadores, estudantes e transeuntes.

Nestes termos,

Peço deferimento.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 20 de maio

de 2021.

ANTÔNIO S BRINHO DA SILVA
VERE DOR - AUTOR

Câmara Munitil)lll de Amontada-cea RECEBIDO
AMÕHTAL@L~ nifJ -

Data:rR.D JÜ5!~
Hora: :
Mat.:C'.XW3() -i.J.